Pntib. in off. DD. Iacobo Gualdi D. Iois, et Iacobo de Ligne qm Iois Testib.

F. Oliverius Not. Rog.

[48r] Col presente Chirografo di mandato di Pror per epistolam constituisco mio Prore il Sig.^{re} Francesco Romanelli a potere in mio nome esigere, e riscuotere ogni, e qualunque somma di Danaro, che da qualunque Luogo, o Provincia a me si rimetteranno, e che mi spetteranno, et apparterranno, anech dopo la mia morte per qualunque capo, causa, e titolo; e detta esigenza fare anche per mezzo de publici Banchi, e qualunque somma da esse esatta, e che esigerà, dopo averne fatta la dovuta quietanza, e ricevuta contestualmente consegnare al Sig.^e Giovanni Verdejo liberam.^{te} dandogli a tali effetto tutte, e singole facultà necessarie ed opportune, non solo in questo, ma anche in ogn'altro miglior modo.

Questo dì 9 Lug.^o 1781

Bernardo Cam.^o Giordani constitui come sopra".

Documento 2 J

Apertura del testamento di Bernardo Giordani, Roma 15 luglio 1781

ASR, Trenta Notai Capitolini, officio 21 (not. Oliverius Franciscus), b. 531, ff. 97r-98v/121.

"Aperitio Testamenti Bo. Me: Canonici D. Bernardi Giordani Pro Illius Haereditate, ac Illmo Dno Ioanne Verdei

Die Decima quinta Iulij 1781

Cum circa horam. decimam huius Diei ex hac ad meliorem Vitam evolaverit Bo. Me. Canonicus D. Bernardus Giordani, et sciens Illmus Dnus Ioannes Verdei ipsum, dum vitam agebat, suum ultimum condidisse Testamentum, illudque clausum, et sigillatum usque, et sub die 6^o euntis Mensis Julij in Actis Meis consignasse, pntansque aliquod in eo habere posse interesse, petiit id circo ac penes sue instetit pro illius aperitione, ad hoc, ut omnia per ipsum in eo disposita debita exequationi manderetur cui quidem petitioni tamquam justae annuendo, ego idem Not.s accessi, meque perter contuli Domum / [97v] per Defunctum inhabitat., ibique coram infris Testibus prius Cadavere d. Bo: Me: Cauci D.

Bernardi Giordani Vestibus Sacerdotalibus induto, ac in Humo Torale nigro detecta ante Capellam in altera ex Mansionibus d. Domus exposito, Testamentum praefatum prae manibus habens eisdemmet Testibus clausum, et sigillatum, prout Mihi consignatum fuit ostendi, et postmodum vigore facultatum Mihi in illius consignatione tributatum coram dd. Testibus aperui, et dissigillavi, altaque, et intelligibili voce perlegi, et publicavi ten. et ita, non solum, sed et.

Super quibus

Actum Romae Domi praed. posit. in Platea Barbarina juxta ibidem praesen. DD. Iosepho Cecchini filio qm Marij Romano, et Gregorio Ciprari filio qm Petri Antonij Praenestino Testibus